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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.11. 18:02

20 Teilnehmer
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger nach Indexliste
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.11. 18:02

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] BY-Rangliste A-Jugend Damendegen Degen weiblich U17

4 [15] BY-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damendegen Degen weiblich U14

6 [15] BY-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damendegen Degen weiblich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Bezirksfechtwart Klaus Menzel, Josef Kleiner (Veranstalter), Marcel Ettengruber (KaRi)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FREISL Patricia BY TSV Oberammergau 2000

2 GER ROTHSTEIN Lara BY TV Augsburg 2000

3 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001

3 GER KUTTER Nina BY TV Kaufbeuren 2000

5 GER TOBIAS Nina BY TV Augsburg 1999

6 GER HARTMANN Eva BY TV Augsburg 2000

7 GER AHNERT Vanessa BY TV Augsburg 2000

8 GER TOELKE Mathilde BY Fechtclub München 2000

9 GER MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 2002

10 GER RUSCH Emily BY MTV München 2003

11 GER HEINZE Annabelle BY TV Kaufbeuren 2000

12 GER BELLENHAUS Carolina BY Fechtclub München 2000

13 GER MÜLLER Lina BY Fechtclub München 2000

14 GER FRYE Lilly BY TV Kaufbeuren 2003

15 GER DIRSCHERL Agnes BY TV Kaufbeuren 1999

16 GER SCHÄDEL Kristin BY TV Augsburg 2002

Vorrunde

17 GER GÜNTHER Johanna BY Sportfechten Laim 2000

18 GER JOHN Stella BY MTV München 2000

19 GER BAUMGARTNER Charlotte BY MTV München 2000

19 GER ZENK Pinja BY TSV Oberammergau 2001
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KLEINER Stefan, GER BY TV Kaufbeuren

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
RUSCH Emily GER MTV München 1 D1 D4 V5 V5 2 15 12 0.500 3 2.
ROTHSTEIN Lara GER TV Augsburg 2 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
FRYE Lilly GER TV Kaufbeuren 3 V5 D1 V5 D4 2 15 18 0.500 -3 4.
ZENK Pinja GER TSV Oberammergau 4 D1 D2 D4 D0 0 7 20 0.000 -13 5.
MÜLLER Lina GER Fechtclub München 5 D1 D2 V5 V5 2 13 14 0.500 -1 3.

Runde 2 | Bahn 3

RUSCH Harald, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
DIETRICH Michaela GER TV Augsburg 1 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
HARTMANN Eva GER TV Augsburg 2 D4 V5 V5 D4 2 18 15 0.500 3 2.
DIRSCHERL Agnes GER TV Kaufbeuren 3 D2 D2 V5 V5 2 14 17 0.500 -3 3.
TOELKE Mathilde GER Fechtclub München 4 D3 D3 D3 V5 1 14 18 0.250 -4 4.
GÜNTHER Johanna GER Sportfechten Laim 5 D0 V5 D4 D3 1 12 19 0.250 -7 5.

Runde 3 | Bahn 2

ETTENGRUBER Marcel, GER BY TSV Oberammergau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
AHNERT Vanessa GER TV Augsburg 1 D2 D3 V5 D4 1 14 16 0.250 -2 4.
MARSCHALL Laura GER TV Augsburg 2 V5 V5 D1 V5 3 16 9 0.750 7 1.
JOHN Stella GER MTV München 3 V5 D1 D3 D2 1 11 18 0.250 -7 5.
BELLENHAUS Carolina GER Fechtclub München 4 D1 V3 V5 D1 2 10 14 0.500 -4 3.
KUTTER Nina GER TV Kaufbeuren 5 V5 D3 V5 V5 3 18 12 0.750 6 2.

Runde 4 | Bahn 4

SCHNEIDER Waldemar, RUS TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
TOBIAS Nina GER TV Augsburg 1 V5 V5 D4 V5 3 19 10 0.750 9 2.
SCHÄDEL Kristin GER TV Augsburg 2 D1 D1 D1 V5 1 8 14 0.250 -6 4.
HEINZE Annabelle GER TV Kaufbeuren 3 D3 V5 D1 V5 2 14 14 0.500 0 3.
FREISL Patricia GER TSV Oberammergau 4 V5 V2 V5 V5 4 17 7 1.000 10 1.
BAUMGARTNER Charlotte GER MTV München 5 D1 D2 D3 D1 0 7 20 0.000 -13 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ROTHSTEIN Lara TV Augsburg 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER DIETRICH Michaela TV Augsburg 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER FREISL Patricia TSV Oberammergau 4 4 17 7 1.000 10 Q

4 GER TOBIAS Nina TV Augsburg 3 4 19 10 0.750 9 Q

5 GER MARSCHALL Laura TV Augsburg 3 4 16 9 0.750 7 Q

6 GER KUTTER Nina TV Kaufbeuren 3 4 18 12 0.750 6 Q

7 GER HARTMANN Eva TV Augsburg 2 4 18 15 0.500 3 Q

8 GER RUSCH Emily MTV München 2 4 15 12 0.500 3 Q

9 GER HEINZE Annabelle TV Kaufbeuren 2 4 14 14 0.500 0 Q

10 GER MÜLLER Lina Fechtclub München 2 4 13 14 0.500 -1 Q

11 GER FRYE Lilly TV Kaufbeuren 2 4 15 18 0.500 -3 Q

12 GER DIRSCHERL Agnes TV Kaufbeuren 2 4 14 17 0.500 -3 Q

13 GER BELLENHAUS Carolina Fechtclub München 2 4 10 14 0.500 -4 Q

14 GER AHNERT Vanessa TV Augsburg 1 4 14 16 0.250 -2 Q

15 GER TOELKE Mathilde Fechtclub München 1 4 14 18 0.250 -4 Q

16 GER SCHÄDEL Kristin TV Augsburg 1 4 8 14 0.250 -6 Q

17 GER GÜNTHER Johanna Sportfechten Laim 1 4 12 19 0.250 -7 E

18 GER JOHN Stella MTV München 1 4 11 18 0.250 -7 E

19 GER ZENK Pinja TSV Oberammergau 0 4 7 20 0.000 -13 E

19 GER BAUMGARTNER Charlotte MTV München 0 4 7 20 0.000 -13 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ROTHSTEIN Lara BY TV Augsburg 4 4 20 6 1.000 14

2 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 4 4 20 9 1.000 11

3 GER FREISL Patricia BY TSV Oberammergau 4 4 17 7 1.000 10

4 GER TOBIAS Nina BY TV Augsburg 3 4 19 10 0.750 9

5 GER MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 3 4 16 9 0.750 7

6 GER KUTTER Nina BY TV Kaufbeuren 3 4 18 12 0.750 6

7 GER HARTMANN Eva BY TV Augsburg 2 4 18 15 0.500 3

8 GER RUSCH Emily BY MTV München 2 4 15 12 0.500 3

9 GER HEINZE Annabelle BY TV Kaufbeuren 2 4 14 14 0.500 0

10 GER MÜLLER Lina BY Fechtclub München 2 4 13 14 0.500 -1

11 GER FRYE Lilly BY TV Kaufbeuren 2 4 15 18 0.500 -3

12 GER DIRSCHERL Agnes BY TV Kaufbeuren 2 4 14 17 0.500 -3

13 GER BELLENHAUS Carolina BY Fechtclub München 2 4 10 14 0.500 -4

14 GER AHNERT Vanessa BY TV Augsburg 1 4 14 16 0.250 -2

15 GER TOELKE Mathilde BY Fechtclub München 1 4 14 18 0.250 -4

16 GER SCHÄDEL Kristin BY TV Augsburg 1 4 8 14 0.250 -6
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 7

MARSCHALL Laura (5)
BY TV Augsburg

GER D 8

AHNERT Vanessa (14)
BY TV Augsburg

GER V 15

R: SCHNEIDER Waldemar (RUS)

Bahn 1

DIETRICH Michaela (2)
BY TV Augsburg

GER V 15

RUSCH Emily (8)
BY MTV München

GER D 9

R: JAKOB Lorenz (GER)

Bahn 2

HARTMANN Eva (7)
BY TV Augsburg

GER V 15

HEINZE Annabelle (9)
BY TV Kaufbeuren

GER D 10

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 3

BELLENHAUS Carolina (13)
BY Fechtclub München

GER D 7

KUTTER Nina (6)
BY TV Kaufbeuren

GER V 15

R: VARGA Zsolt (HUN)

Bahn 7

SCHÄDEL Kristin (16)
BY TV Augsburg

GER D 13

HEINZE Annabelle (9)
BY TV Kaufbeuren

GER V 15

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 8

DIRSCHERL Agnes (12)
BY TV Kaufbeuren

GER D 13

BELLENHAUS Carolina (13)
BY Fechtclub München

GER V 15

R: SCHNEIDER Waldemar (RUS)

Bahn 9

AHNERT Vanessa (14)
BY TV Augsburg

GER V 15

FRYE Lilly (11)
BY TV Kaufbeuren

GER D 10

R: KLEINER Stefan (GER)

Bahn 2

MÜLLER Lina (10)
BY Fechtclub München

GER D 2

DIETRICH Michaela
BY TV Augsburg

GER V 13

R: VARGA Zsolt (HUN)

  Bahn 1

1
ROTHSTEIN Lara
BY TV Augsburg

GER V 15

16
SCHÄDEL Kristin
BY TV Augsburg

GER D 11

  R: VARGA Zsolt (HUN)

  Bahn 1

9
HEINZE Annabelle
BY TV Kaufbeuren

GER D 6

8
RUSCH Emily
BY MTV München

GER V 7

  R: VARGA Zsolt (HUN)

  Bahn 2

5
MARSCHALL Laura
BY TV Augsburg

GER V 15

12
DIRSCHERL Agnes
BY TV Kaufbeuren

GER D 9

  R: RUSCH Harald (GER)

  Bahn 2

13
BELLENHAUS Carolina
BY Fechtclub München

GER D 11

4
TOBIAS Nina
BY TV Augsburg

GER V 15

  R: RUSCH Harald (GER)

  Bahn 3

3
FREISL Patricia
BY TSV Oberammergau

GER V 15

14
AHNERT Vanessa
BY TV Augsburg

GER D 5

  R: JAKOB Lorenz (GER)

  Bahn 3

11
FRYE Lilly
BY TV Kaufbeuren

GER D 5

6
KUTTER Nina
BY TV Kaufbeuren

GER V 15

  R: JAKOB Lorenz (GER)

  Bahn 4

7
HARTMANN Eva
BY TV Augsburg

GER V 15

10
MÜLLER Lina
BY Fechtclub München

GER D 14

  R: SCHNEIDER Klemens (GER)

  Bahn 4

15
TOELKE Mathilde
BY Fechtclub München

GER V 15

2
DIETRICH Michaela
BY TV Augsburg

GER D 14

  R: SCHNEIDER Klemens (GER)

Bahn 3

ROTHSTEIN Lara
BY TV Augsburg

GER V 15

RUSCH Emily
BY MTV München

GER D 3

R: SCHNEIDER Klemens (GER)

Bahn 4

MARSCHALL Laura
BY TV Augsburg

GER D 8

TOBIAS Nina
BY TV Augsburg

GER V 15

R: SCHNEIDER Tillman (GER)

Bahn 7

FREISL Patricia
BY TSV Oberammergau

GER V 15

KUTTER Nina
BY TV Kaufbeuren

GER D 8

R: RUSCH Harald (GER)

Bahn 9

HARTMANN Eva
BY TV Augsburg

GER D 11

TOELKE Mathilde (15)
BY Fechtclub München

GER V 15

R: KLEINER Stefan (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
ROTHSTEIN Lara
BY TV Augsburg

GER V 15

8
AHNERT Vanessa (14)
BY TV Augsburg

GER D 5

  R: SCHNEIDER Waldemar (RUS)

  Bahn 2

5
DIETRICH Michaela (2)
BY TV Augsburg

GER V 15

4
TOELKE Mathilde (15)
BY Fechtclub München

GER D 3

  R: JAKOB Lorenz (GER)

  Bahn 3

3
TOBIAS Nina (4)
BY TV Augsburg

GER D 8

6
KUTTER Nina
BY TV Kaufbeuren

GER V 15

  R: RUSCH Harald (GER)

  Bahn 4

7
HARTMANN Eva
BY TV Augsburg

GER D 10

2
FREISL Patricia (3)
BY TSV Oberammergau

GER V 11

  R: SCHNEIDER Klemens (GER)

Bahn 1

ROTHSTEIN Lara
BY TV Augsburg

GER V 15

DIETRICH Michaela (2)
BY TV Augsburg

GER D 11

R: SCHNEIDER Waldemar (RUS)

Bahn 2

KUTTER Nina (6)
BY TV Kaufbeuren

GER D 10

FREISL Patricia (3)
BY TSV Oberammergau

GER V 11

R: ROLOFF Carmen (GER)

Bahn 3

ROTHSTEIN Lara
BY TV Augsburg

GER D 9

FREISL Patricia (3)
BY TSV Oberammergau

GER V 15

R: KLEINER Stefan (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 5 U

2 GER KUTTER Nina BY TV Kaufbeuren 6 U

3 GER HARTMANN Eva BY TV Augsburg 7 U

4 GER RUSCH Emily BY MTV München 8 U

5 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2 L

6 GER HEINZE Annabelle BY TV Kaufbeuren 9 L

7 GER BELLENHAUS Carolina BY Fechtclub München 13 L

8 GER AHNERT Vanessa BY TV Augsburg 14 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ROTHSTEIN Lara BY TV Augsburg 1 U

2 GER FREISL Patricia BY TSV Oberammergau 3 U

3 GER TOBIAS Nina BY TV Augsburg 4 U

4 GER TOELKE Mathilde BY Fechtclub München 15 U

5 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2 L

6 GER KUTTER Nina BY TV Kaufbeuren 6 L

7 GER HARTMANN Eva BY TV Augsburg 7 L

8 GER AHNERT Vanessa BY TV Augsburg 14 L
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER D D ROLOFF Carmen 1 1 0 0

RUSCH Harald 1 2 1 1 5 0 0

CN CN ETTENGRUBER Marcel 1 1 2 0 0

JAKOB Lorenz 2 1 1 4 0 0

KLEINER Stefan 1 1 1 1 4 0 0

SCHNEIDER Klemens 2 1 1 4 0 0

SCHNEIDER Tillman 1 1 0 0

HUN SZABO Bence 1 1 0 0

VARGA Zsolt 2 1 1 4 0 0

RUS SCHNEIDER Waldemar 1 1 1 1 1 5 0 0

SHALMAN Arkadi 0 0 0


